1. Record Nr. UNISANNIOLO10315882

Titolo A voi cari compagni : la militanza sindacale ieri e oggi: la parola ai
protagonisti / prefazione di Riccardo Lombardi ; introduzione e cura di
Sesa Tato ; postfazione di Alessandro Portelli

Pubbl/distr/stampa Bari, : De Donato, [1981]
Titolo uniforme A voi cari compagni
Descrizione fisica 153 p. ;21 cm.
Classificazione IT/2724.7

IT/X436.5

IT/X436.8
Disciplina 331.873

331.88

331.88092

331.880922

331.880945

331.881710922
Soggetti Sindacalisti
Collocazione POZZO LIB.F. SANTI 642
Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



