

1. Record Nr.	UNISANNIOLO10315882
Titolo	A voi cari compagni : la militanza sindacale ieri e oggi: la parola ai protagonisti / prefazione di Riccardo Lombardi ; introduzione e cura di Sesa Tatò ; postfazione di Alessandro Portelli
Pubbl/distr/stampa	Bari, : De Donato, [1981]
Titolo uniforme	A voi cari compagni
Descrizione fisica	153 p. ; 21 cm.
Classificazione	IT/2724.7 IT/X436.5 IT/X436.8
Disciplina	331.873 331.88 331.88092 331.880922 331.880945 331.881710922
Soggetti	Sindacalisti
Collocazione	POZZO LIB.F. SANTI 642
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia